[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 16.11.2016 г.

    № 358 -р

             г. Елизово

О внесении изменений в распоряжение
администрации Елизовского городского

поселения от 27.09.2012 года  № 294-р
«Об утверждении Положения «О Комиссии
 по противодействию коррупции
в Елизовском городском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», в целях эффективного решения вопросов противодействия коррупции, обеспечения открытости и объективности работы органов местного самоуправления, создания механизмов противодействия коррупции, руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения,
 В распоряжение администрации Елизовского городского поселения от 27.09.2012 года № 294-р «Об утверждении Положения «О Комиссии по противодействию коррупции в Елизовском городском поселении» (далее - распоряжение от 27.09.2012года № 294-р) следующие изменения:
1. Приложение № 2 к распоряжению от 27.09.2012 года № 294-р изложить в новой редакции согласно приложению к данному распоряжению.
2. Распоряжение от 21.10.2015 г. № 227 - р «О внесении изменений в распоряжение от 27.09.2012 г. №294-р «Об утверждении Положения «О Комиссии по противодействию коррупции в Елизовском городском поселении» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4.  Управлению делами администрации Елизовского городского поселения  разместить настоящее распоряжение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                             Д .Б. Щипицын

Приложение №2 к Распоряжению
администрации Елизовского                    городского поселения

            от 16.11.2016  № 358-р

«Приложение № 2 к распоряжению

администрации Елизовского

городского поселения

от 27.09.2012 г. № 294-П

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ЕЛИЗОВСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Щипицын Д.Б. – руководитель комиссии, Глава администрации Елизовского городского поселения;

Масло В.А. – заместитель руководителя комиссии, заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения;

Горбачева М.В. – секретарь комиссии, юрисконсульт юридического отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения;

Члены комиссии:

Острога М.Г. – руководитель Управления финансов и экономического развития  администрации Елизовского городского поселения;

Когай П.А. – заместитель Главы администрации Елизовского городского  поселения - руководитель Управления жилищно-коммунального хозяйства;

Хачикян С.А. – начальник отдела по культуре, молодежной политике и спорту администрации Елизовского городского поселения;

Краснобаева Е.С. – руководитель Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения;

Мороз О.Ю. – руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения;

Бочарникова О.В. – юрисконсульт  юридического отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения;

Даник И.В. (по согласованию) – руководитель аппарата Собрания депутатов Елизовского городского поселения;

Горбачев В.А. (по согласованию) – депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения»